Mittagstisch im P-Hof

Montag bis Freitag ? @ggﬂbw
von 12 bis 15 Uhr M
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Petersbergstr. 41
50939 Koln

Tel: 0221 - 443600
www.petersbergerhof.de

Unsere kleine Mittagspausen-Karte

Wir winschen quten Appetit!

Unser Mittagstisch ist fur eilige Mittagspausler
ausgelegt. Zum Abschluss noch eine schnelle Tasse

IKaffee oder Espresso und die zweite Halfte des
kann gestarkt beginnen.

\orspeisen

Kleine Vorspeisensuppe

Kleiner Bauernsalat

Hauptspeisen

Schweineschnitzel \Wiener Art
mit Bratkartoffeln

Frische grobe Bratwurst
mit Kartoffelpiiree und Senf

Penne mit Putenstreifen in Orangen-Pfeffersolse
Spareribs vom Schwein, dazu Potato Wedges
Kartoffel-Paprika-Frittata an Salat

Gemuserosti-Burger mit Salat, Tomate und Gurke,
dazu SulSkartoffelpommes

GrofSer Salatteller mit getrockneten Tomaten und
Mozzarella in Balsamico-Vinaigrette

Putensteak mit Grillgemuse und Krauterbutter

Dessert

Eine Kugel Eis mit frischen Friichten

Tages

2,90€
6,90€

9,90€

9,80€

9,40€

9,90€
8,90€

9,90€

9,90<€

9,80 €

3,90€


http://www.petersbergerhof.de
http://www.petersbergerhof.de
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