Montag bis Freitag von 12 bis 15 Uhr



Petersbergstr. 41 50939 Köln

Tel: 0221 - 443600 www.petersbergerhof.de

3,90€

Unsere kleine Mittagspausen-Karte Wir wünschen guten Appetit!

Unser Mittagstisch ist für eilige Mittagspausler ausgelegt. Zum Abschluss noch eine schnelle Tasse Kaffee oder Espresso und die zweite Hälfte des Tages kann gestärkt beginnen.

Vorspeisen

	VOISPEISEIT	
	Kleine Vorspeisensuppe	2,90€
M	Kleiner Bauernsalat	6,90€
	Hauptspeisen	
Ţ	Schweineschnitzel Wiener Art mit Bratkartoffeln	9,90€
A	Frische grobe Bratwurst mit Kartoffelpüree und Senf	9,80€
G	Penne mit Putenstreifen in Orangen-Pfeffersoße	9,40€
S	Spareribs vom Schwein, dazu Potato Wedges	9,90€
1	Kartoffel-Paprika-Frittata an Salat	8,90€
1	Gemüserösti-Burger mit Salat, Tomate und Gurke, dazu Süßkartoffelpommes	9,90€
S	Großer Salatteller mit getrockneten Tomaten und Mozzarella in Balsamico-Vinaigrette	9,90€
H	Putensteak mit Grillgemüse und Kräuterbutter	9,80€

Dessert

Eine Kugel Eis mit frischen Früchten

Conserger Hill Services Services (MINING)